
Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

2153 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜΑΚΗΣ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1897 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΗ ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1705 ΤΣΙΩΡΑΣ` ΑΚΟ (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΘΙΟΥΛΑΝΤΩΝΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1582 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΖΩΗ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1444 ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2030 VAMVOUKAKI ASPASIA KOSTANTINA STRATAKI 135
985 TATARINCEV IVAN ALEXANDR TATARINCEV 135

2301 ΚΟΠΙΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΣΚΕΝΤΖΟΥ 135
1395 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΥΡΗ 135

537 PRENGA ORLANDO ESMERALDA PRENGA 135
2209 ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ 135
1589 ΠΙΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΙΩ ΚΑΝΑΚΗ 135
1207 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ 135
1285 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΑ ΜΑΡΩΠΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

39 KODRA VANESSA LUDMILA MATVIENCO 125
1140 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ 125
1084 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ 125
2080 ΚΑΠΝΑ ΛΗΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΝΑΣ 125
2179 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ 120

55 ΒΡΑΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ 120
1686 ΛΑΜΠΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΣΟΥΤΗ 120
2360 ΕΡΕΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΚΑΡΑΛΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2013 ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ MARIA ZACHOU 115
1376 ΜΥΡΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΉΛ ΧΡΉΣΤΟΣ ΜΥΡΤΑΚΗΣ 115
1916 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΤΑΚΗ 115
1327 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΡΑΚΗ 115
1572 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ 105

168 ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ 105
2351 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΝΟΛΗΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 105
2094 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 105
1476 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΚΩΤΟΥΛΑ 105
2352 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ 105
1513 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΡΙΝΑΡΗ 105
2283 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 105
2223 ΜΠΟΥΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΑΤΣΕΛΑΚΗ 95
2370 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 95
1815 ALIRAJ LUIS ERJON ALIRAJ 95

190 ΓΟΥΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΒΑΛΗΣ 95
2163 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΥΓΑΚΗ 85
1134 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ 85
1135 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ 85

243 ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ LUISA BENINCAMPI ΤΖΟΥΛΑΚΗ 75
2330 ΠΕΡΠΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ 65
1204 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΊΝΑ ΒΟΓΙΑΤΖΉ 65
2005 ΤΣΑΧΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 55

831 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΝΕΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1275 ΑΝΔΡΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2052 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2055 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

799 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

733 ΚΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΙΩΤΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

378 ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΥΣΗ ΜΠΟΜΠΟΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2332 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

777 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

692 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΖΩΗ ΛΑΜΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

786 ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΙΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2290 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΝΙΚΟΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2291 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

128 ΤΣΑΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΣΑΚΑΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Α ΚΕΠΑ



Κωδ. 
Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

1107 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ 105

604 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΦΡΑΙΜ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΑΚΗ 105

1163 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ (ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ) ΚΛΕΑΝΘΗ ΒΛΑΧΑΚΗ 105

604 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΦΡΑΙΜ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΑΣΣΙΝΑΚΗ 105

602 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 95

1722 ΞΕΝΟΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ 85

1268 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΜΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1316 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2362 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΤΙΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

919 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2024 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2358 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΟΣΧΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

702 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ (ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ) (ΑΜΑΛΙΑ) ΜΑΡΙΑ ΛΕΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2417 ΓΚΕΓΚΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΡΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

970 ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

969 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ. ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΑΣΙΤΕΣ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

2052 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΟΛΙΤΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1540 ΣΤΑΥΡΙΝΊΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ - ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΊΔΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

511 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1963 ΡΩΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΤΣΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1688 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2110 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1005 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ (ΘΕΟΔΩΡΑ) ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1193 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΖΑΝΑ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

434 ΓΟΛΟΒΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΧΗΤΑ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1617 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1879 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ (ΑΒΑΠΤ) ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1207 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ 135
1395 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΥΡΗ 135
1227 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ειρήνη Κόδρου 135
2377 ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΪΜΕΝΗΣ 135
1987 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 135
1470 ΓΑΛΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ 135
2088 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΑΚΗ ΒΙΤΣΑΚΗ 135
2030 VAMVOUKAKI ASPASIA KOSTANTINA STRATAKI 135
2318 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ 135
2118 ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 135
479 ΠΛΕΡΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΦΝΗ ΣΕΡΕΤΗ 130

1428 BERISHA IZABELA ORNELA CAFKA 130
547 ΤΡΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΘΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1731 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 125
2412 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΤΣΗ 125
763 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΡΩΦΥΛΛΗ ΒΑΣΣΑΛΟΥ 125
379 ΧΙΛΙΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ 125

1084 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ 125
216 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΗΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120

2179 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ 120
152 ΚΟΣΟΒΑ ΓΙΟΕΛ ΦΟΝΙΓΙΕ ΚΟΣΟΒΑ 115

2013 ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ MARIA ZACHOU 115
16 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 115

305 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΚΗ 115
1530 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗΣ 115
1447 ΒΙΤΣΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 115

19 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ( ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 115
1919 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ 105
2154 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ 105
1760 ΜΠΑΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ 105
911 ΗΟΥΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ AIDA SERANAJ 105
355 STINGA ILIAS OLGA LICIMAN 105

1563 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 105
1451 ΔΑΦΕΡΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΤΣΙΚΝΑΚΗ 95
2370 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 95
543 PIRES DE OLIVEIRA ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΡΩΦΊΛΗ ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ 95

1884 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΛΑΚΗ 95
1974 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ 95
2389 ΛΑΒΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΝΑΡΑΚΗ 95
1597 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΙΕΤΑΚΗ 95
1965 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ 95
190 ΓΟΥΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟΥΒΑΛΗΣ 95

1451 ΔΑΦΕΡΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΤΣΙΚΝΑΚΗ 95
1256 ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΑΣΗΣ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1258 ΚΑΡΔΑΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΑΣΗΣ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1168 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 85
2327 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΧΑΚΗ 85
1297 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 85
1430 ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 85
1026 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ 85
1909 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 85
1137 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 85
764 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΉ - ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ 85

1134 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ 85
1665 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 85
1389 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΟΡΤΑΜΗ 85
1389 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΟΡΤΑΜΗ 85
1087 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕΡΖΑΚΗ 85
1643 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ 85
1135 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ 85
629 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΕΡΥ ΤΖΑΝΗ 75

1652 ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ANNA SISKINA 75

Β ΚΕΠΑ



1863 ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΩΝΤΖΑ 65
689 ΞΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΕΙΔΑΚΗΣ 60

1798 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗ ΝΙΡΓΙΑΝΑΚΗ 55
1301 TEST TEST GIANNIS HALVATZAKIS 55
1938 ΚΡΙΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ 55
2120 ΜΟΥΧΛΙΑΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΤΣΙΓΚΡΗ 45
2025 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΝΗΓΟΥ 35
1064 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 25
1080 ΜΕΛΙΣΣΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΛΙΣΣΕΙΔΗΣ 15
1816 ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΑΡΓΟΥΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2113 ΣΥΜΕΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΩΝ ΣΥΜΕΟΥΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2310 ΣΙΩΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΆΝΔΡΑ ΞΥΛΟΎΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

977 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ AΝΔΡΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1785 ΛΥΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1781 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΛΑΙΑ ΚΑΤΣΙΑΔΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1695 ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1547 ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

291 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΊΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1129 MASARA ALESIA PETRO MASARA 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2184 ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΆΝΝΗΣ ΜΕΤΑΞΆΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

466 ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΊΤΑ ΆΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1727 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΨΥΛΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1679 ΚΟΚΟΣΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1990 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΡΑΚΙΝΤΖΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2438 ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΚΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

184 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΙΚΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

72 ΚΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΊΑ ΜΑΡΚΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1483 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1517 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

738 ΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΙΤΣΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1307 ΓΕΝΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2153 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΔΑΜΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

690 ΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΡΟΥΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1153 ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

40 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΘΗΛΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΣΑΛΚΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2291 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

867 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1591 ΜΙΧΑΛΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΜΠΑΡΝΙΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

373 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΤΖΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

43 ΧΑΧΛΙΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

777 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΗ ΚΑΡΑΜΠΙΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1285 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΑ ΜΑΡΩΠΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

314 ΔΙΜΙΤΡΙ ΕΛΕΑΝΑ ΕΝΒΕΡΙΕ ΔΙΜΙΤΡΙ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1266 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

548 ΤΡΑΝΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΘΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2290 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΝΙΚΟΣ ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

28 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΖΑΝΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2384 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2266 ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΠΟΥΛΝΑΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

867 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1791 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΝΕΥ ΚΟΙΝΟΥ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΛΟΥΡΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

996 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΚΟ ΕΛΕΝΗ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1106 ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΤΑΝΑΛΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1366 ΜΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1364 ΜΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2087 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2110 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ 145
1816 ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΑΡΓΟΥΛΑΚΗ 145
2383 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ 145
1105 ΤΟΨΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΨΗΣ 145
1384 ΒΙΤΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΚΟΥΛΑ 145
1105 ΤΟΨΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΨΗΣ 145
1111 ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΜΠΑΚΗ 145
2185 ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΥΚΤΑΡΗ 145
2018 ΚΟΤΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΥΚΤΑΡΗ 145
2297 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ 145
1688 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 145

652 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ 145
589 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ιωαννα Καταχανακη 145

95 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΒΗ 135
2118 ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 135
2026 ΒΡΑΧΑΣΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΛΕΙΑ ΣΚΟΥΛΑΚΗ 135
1573 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΑΝΑΒΑΚΗ 135
1409 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 135
1428 BERISHA IZABELA ORNELA CAFKA 130
2385 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΠΆΡΙΣ ΑΓΆΠΗ ΛΑΝΤΖΑΝΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

509 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΖΙΜΠΛΑΚΑΚΗ 125
2270 ΧΆΛΚΊΆΔΆΚΉ ΈΎΡΎΔΊΚΉ ΆΛΈΞΆΝΔΡΌΣ ΧΆΛΚΊΆΔΆΚΉΣ 125
1628 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΥΔΑΚΗΣ 125

379 ΧΙΛΙΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ 125
673 ΑΞΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 125

1632 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 125
1416 PAPADAKIS RAFAIL-EFRAIM ELENI PAPADAKI 120

55 ΒΡΑΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ 120
1191 ΦΡΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 115
1501 ΚΥΡΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΛΑΚΗΣ 115
1501 ΚΥΡΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΛΑΚΗΣ 115

305 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΚΗ 115
1874 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ 115

812 ΜΑΝΙΆ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΈΛΛΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 115
654 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΛΓΑ ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗ 115
375 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ 105

1531 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ MARIA PIPERAKH 105
146 ΤΙΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 105
802 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΤΕΡΗ 105
779 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΚΟ ΘΥΛΗ ΑΓΑΠΗ ΜΑΝΙΔΑΚΗ 105

1147 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 105
1901 ΠΥΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ 105
1125 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑ ΒΕΙΣΑΚΗ 105

164 DINA ALEX BLERINA DINA 105
355 STINGA ILIAS OLGA LICIMAN 105

1710 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 105
1309 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 105
2022 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

292 ΡΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΈΑ ΚΑΝΤΙΔΆΚΗ 95
50 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ ΓΙΆΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΡΕΒΕΛΙΑΝΑΚΗ 95

174 ΔΑΪΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΪΛΑΚΗΣ 95
2056 ΠΕΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 95

470 MYFTARI REINA GENTIAN MYFTARI 95
1708 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΕΤΗ ΛΕΜΟΝΑΚΗ 95

405 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΆΚΗ ΓΕΩΡΓΊΑ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ 95
132 ΑΡΓΎΡΗΣ ΑΧΙΛΛΈΑΣ ΕΣΘΗΡ ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ 95
186 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΝΗ ΣΟΦΙΑ EΥΑ ΣΚΟΥΤΕΛΗ 95
543 PIRES DE OLIVEIRA ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ ΕΡΩΦΊΛΗ ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ 95
174 ΔΑΪΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΪΛΑΚΗΣ 95

2296 ΤΣΑΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΙΝΗΣ 95
622 ΜΑΡΜΑΚΕΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 95

1678 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ 95
1148 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ 95
1720 ΚΡΟΣΙ ΦΑΜΠΙΑΝ AGRANITA KROSI 95
2347 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ 90
2346 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΛΕΞΙΑ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ 90

412 ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ 85
1909 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 85

151 ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΈΛΛΑ ΧΑΤΖΗΔΆΚΗ 85
946 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΕΛΕΝΗ ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ 85

1944 ΚΟΥΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΟΥΒΑΣ 85
610 ΑΝΕΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΜΠΟΥΧΛΑΚΗ 85

1189 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ 85
1859 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΑΚΟ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΒΡΑΜΑΚΗ 80

512 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΑ 75
766 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΤΗΛΈΜΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΟΥΡΑΡΑΚΗ 75

1204 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΊΝΑ ΒΟΓΙΑΤΖΉ 65
2032 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΖΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΕΖΙΡΌΠΟΥΛΟΣ 65

864 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΪΤΣΗ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 65
637 TURTULLI ORESTIS LULEZIM TURTULLI 65
638 TURTULLI JOANIS LULEZIM TURTULLI 65

Γ ΚΕΠΑ



1748 ΞΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΞΥΔΑΚΗΣ 55
1298 ΚΟΥΓΙΟΥΜΙΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΧΑΚΗ 55
1064 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 25
2337 ΜΑΝΙΚΑ ΑΚΟ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1267 ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1364 ΜΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1258 ΚΑΡΔΑΣΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΑΣΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

87 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

77 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

314 ΔΙΜΙΤΡΙ ΕΛΕΑΝΑ ΕΝΒΕΡΙΕ ΔΙΜΙΤΡΙ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

87 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1256 ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΑΣΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2293 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

439 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΕΜΟΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

328 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2337 ΜΑΝΙΚΑ ΑΚΟ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1502 ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2293 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΟΔΟΤΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

633 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1825 ΕΤΖΠΑΡΑ ΓΙΑΣΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΤΣΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

363 ΒΑΡΟΤΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΟΤΣΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1493 ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1752 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

752 ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

1619 ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ 150 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

4 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΖΥΡΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

2066 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΠΙΘΟΥΡΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

817 ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΦΙΑ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

287 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΗΛΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

1810 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

244 ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΚΡΑΙΚΙΩΤΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

1412 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

1091 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

93 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΥΚΟΥ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος- επιτυχών

1497 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος

471 ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος

951 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος

1778 ΜΑΥΡΟΦΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος

83 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 145 Κατάταξη ισοβαθμίας βάση εισοδήματος

1734 ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ 140
1735 ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ 140

95 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΗΝΑ ΣΤΙΒΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2088 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΧΑΚΗ ΒΙΤΣΑΚΗ 135
2377 ΣΕΪΜΕΝΗΣ ΡΟΥΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΪΜΕΝΗΣ 135
1470 ΓΑΛΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ 135
2301 ΚΟΠΙΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΣΚΕΝΤΖΟΥ 135
1003 ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΜΙΩΤΗ 135
1987 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ 135
2318 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ 135
1162 ΛΙΑΠΑΚΗ ΕΡΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 135
2304 ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛΑΚΗΣ 135

467 ΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΚΗ 135
929 ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ 130

1007 ΜΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130
2161 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΌΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΊΑ ΣΥΣΜΑΝΙΔΗ 130

479 ΠΛΕΡΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΦΝΗ ΣΕΡΕΤΗ 130
786 ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΙΝΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1731 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 125
2412 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΩΤΣΗ 125
1527 ΜΠΑΡΔΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 125

860 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΟΔΩ ΣΗΦΑΚΗ 125
763 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΡΩΦΥΛΛΗ ΒΑΣΣΑΛΟΥ 125
962 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 125
435 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ 125
216 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΜΗΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ANAΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 120

1601 ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 120
1789 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΙΧΛΑ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1584 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΞΕΝΑΚΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

646 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΛΥΒΑ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1834 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 115
152 ΚΟΣΟΒΑ ΓΙΟΕΛ ΦΟΝΙΓΙΕ ΚΟΣΟΒΑ 115

1447 ΒΙΤΣΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 115
19 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ ( ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 115
16 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 115

1530 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗΣ 115
1376 ΜΥΡΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΉΛ ΧΡΉΣΤΟΣ ΜΥΡΤΑΚΗΣ 115

172 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ 110
2237 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΥΔΑΚΗ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2236 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΥΔΑΚΗ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1171 SPWKOS PANAGIWTHS GIORGOS SPOKOS 105
1710 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 105
1760 ΜΠΑΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ 105
1559 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΙΟΥ 105
1919 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ 105
2348 ΠΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΛΗΣ 105
1309 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 105
1563 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 105
1924 ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 105

911 ΗΟΥΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ AIDA SERANAJ 105
2326 ΛΕΜΠΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 105

186 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΝΗ ΣΟΦΙΑ EΥΑ ΣΚΟΥΤΕΛΗ 95
100 ΜΑΡΑΘΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ MARILENA PANAGIOTAKI 95

1974 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ 95
1720 ΚΡΟΣΙ ΦΑΜΠΙΑΝ AGRANITA KROSI 95
2389 ΛΑΒΕΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΝΑΡΑΚΗ 95
1740 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΗ ΠΗΓΑΚΗ 95

751 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΧΛΟΥΒΕΡΑΚΗ 95
1597 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΙΕΤΑΚΗ 95

470 MYFTARI REINA GENTIAN MYFTARI 95
643 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ 95

1965 ΛΥΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΜΠΙΝΑΚΗΣ 95
80 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ 95

954 ΤΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΡΟΜΟΙΡΑΚΗ 95
1946 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΑΚΟ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ 95

405 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΆΚΗ ΓΕΩΡΓΊΑ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ 95
1884 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΚΟΛΑΚΗ 95

954 ΤΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΡΟΜΟΙΡΑΚΗ 95
1681 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 95
1106 ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΤΑΝΑΛΑΚΗ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1087 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕΡΖΑΚΗ 85
1736 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 85

Δ ΚΕΠΑ



2327 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΧΑΚΗ 85
1137 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΚΟ ΘΗΛΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 85
1944 ΚΟΥΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΚΟΥΒΑΣ 85

764 ΠΑΓΚΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΉ - ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ 85
1665 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 85
1643 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ 85
1297 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 85
1430 ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 85

377 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΉΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 85
2149 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ 85
2176 ΒΑΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΙΑΔΑΚΗ 85
1168 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 85

21 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΓΙΑΛΗ 75
1652 ΧΡΙΣΤΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ANNA SISKINA 75
1481 ΝΤΑΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 75
1877 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 75
1480 ΝΤΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 75

629 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΛΕΡΥ ΤΖΑΝΗ 75
1733 ΓΙΓΟΥΡΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΜΗΛΑΚΗ 75
1863 ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΩΝΤΖΑ 65
2032 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΖΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΕΖΙΡΌΠΟΥΛΟΣ 65
1798 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗ ΝΙΡΓΙΑΝΑΚΗ 55
1417 ΚΑΠΝΑΣ ΤΙΤΟΣ ΑΝΝΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 55

212 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΛΑΣΙΑΔΗ 55
1938 ΚΡΙΜΙΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ 55
2120 ΜΟΥΧΛΙΑΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΤΣΙΓΚΡΗ 45
2025 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΝΗΓΟΥ 35

291 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΊΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1498 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΖΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

434 ΓΟΛΟΒΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΧΗΤΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1766 ΓΟΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1980 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΙΟΝΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2383 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ 0
765 ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1511 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

249 ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1785 ΛΥΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1005 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ (ΘΕΟΔΩΡΑ) ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

350 ΝΤΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΟΥΛΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1781 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΛΑΙΑ ΚΑΤΣΙΑΔΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

511 ΡΟΔΙΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1963 ΡΩΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΑΤΣΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

652 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΑΚΟ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1631 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ STAVROS SERAFIMIDIS 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1540 ΣΤΑΥΡΙΝΊΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ - ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ ΑΝΤΏΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΊΔΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2428 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΓΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2152 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

644 ΤΖΙΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΝΤΟΥΡΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

413 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2306 ΡΟΜΑΝΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΟΜΑΝΤΖΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

345 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ AKO (ΙΑΣΟΝΑΣ) ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

91 ΜΠΕΛΛΣΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΡΑΤΩ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

433 ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΦΕΡΜΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1996 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1592 ΜΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΝΑ ΝΑΖΛΙΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1363 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1854 ΚΟΝΤΖΕΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓΓΕΛΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1593 ΜΑΥΡΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΛΙΝΑ ΝΑΖΛΙΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2049 ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

893 ΖΟΥΜΑΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΔΙΑΝΉ ΧΡΕΙΑΖΌΜΕΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1247 ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1267 ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2313 ΜΠΑΡΤΟΛΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1477 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ AΛΕΞΙΟΣ ΙΣΜΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

551 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

373 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΤΖΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

852 ΠΑΝΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1153 ΜΑΚΑΤΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

1670 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1650 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2409 ΚΑΚΟΥΡΑΚΗ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

858 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

913 ΤΖΕΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

290 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ 135
873 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ AKO ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 135

1921 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟΣ ΣΤΈΛΛΑ ΚΑΒΡΟΧΩΡΙΑΝΟΥ 135
442 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 135

1419 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ 135
451 ΝΤΟΡΙΝ ΑΘΗΝΑ ΓΑΝΝΑ ΤΣΕΚΑΡΑΜΙΤ 135

1225 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 135
451 ΝΤΟΡΙΝ ΑΘΗΝΑ ΓΑΝΝΑ ΤΣΕΚΑΡΑΜΙΤ 135

1828 ΒΕΛΑΝΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1827 ΒΕΛΑΝΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1741 ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΗ 125
2035 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ 125
2127 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΕΛΈΝΗ ΖΕΪΜΠΕΚΆΚΗ 125
2401 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ 120
1385 ΔΙΓΕΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΡΥΣΑΛΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1895 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 115
1790 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ 115
1327 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΡΑΚΗ 115
2174 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΩΝΑΚΗ 115
1226 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 115
1024 ΤΣΙΡΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΥΖΥΡΑΚΗ 115
1826 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2154 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ 105
1476 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΚΩΤΟΥΛΑ 105
2233 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 105
1494 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 105

884 ΚΑΓΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΓΙΑΜΗΣ 105
1853 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ 105
1572 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ 105

277 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΟΙΝΟΚΑΛΙΩΤΗ 95
1109 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΗ ΚΑΛΛΕΡΓΗ 95

827 ΚΟΜΨΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΆΛΈΞΆΝΔΡΌΣ ΚΌΜΨΈΛΉΣ 95
1356 ΜΠΙΤΖΙΛΕΟΣ ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΗ ΓΙΟΜΕΛΟΥ 95

529 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 95
69 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΛΥΒΑΚΗ 95

286 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΒΑΦΤΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 95
1063 ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΊΑ ΒΑΡΔΑΒΆ 85

318 CELA KLERIS HAKI CELA 85
230 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΙΩΡΑΚΗ 85
898 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ 85

1488 ΣΥΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΚΙΩΤΑΚΗΣ 75
1482 ΘΑΛΑΣΣΙΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΡΛΑΜΑ 75
1880 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ 75

656 ΤΟΥΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 65
1558 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ 55
1431 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΙΔΆΚΗΣ 35
1829 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΘΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΒΙΘΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2431 ΚΩΝΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΉ ΑΓΓΕΛΙΔΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2113 ΣΥΜΕΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΥΡΩΝ ΣΥΜΕΟΥΔΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

86 ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

500 ΤΑΤΑΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1198 FVN IVANNA MANOLIS LERATAKIS 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

653 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΌΝΗΣ ΤΟΝΙΑ ΒΑΡΣΑΜΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

984 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΎΛΑ ΚΑΝΑΤΈΛΙΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

499 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΑΛΟΨΙΚΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1542 ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΚΟΥΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1843 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Ζ ΚΕΠΑ



Κωδ. 
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Αρ. 
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 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΔΟΚΙΑΝΑΚΗ 145
1444 ΣΚΕΠΕΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ 145
611 Βλαχακης Χρηστος Νικος Βλαχακης 145

2147 ΤΖΑΝΟΥΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΑΝΟΥΚΑΚΗΣ 145
2036 ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΟΥΜΗ 145
1980 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΙΟΝΤΑΚΗ 145
831 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΝΕΤΑΚΗ 145
858 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 145
611 Βλαχακης Χρηστος Νικος Βλαχακης 145

2183 ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΛΓΑ ΦΟΥΝΤΑ 145
1903 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΗΝΑ ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ 135
290 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΒΑΠΤΗΣΤΟ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ) ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑΚΗ 135
873 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ AKO ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΕΤΑΞΑΚΗ 135
966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΆΚΗ 135
931 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ AKO ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ 135
614 ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΤΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2270 ΧΆΛΚΊΆΔΆΚΉ ΈΎΡΎΔΊΚΉ ΆΛΈΞΆΝΔΡΌΣ ΧΆΛΚΊΆΔΆΚΉΣ 125
2127 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΕΛΈΝΗ ΖΕΪΜΠΕΚΆΚΗ 125
2401 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ 120
224 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1916 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΤΑΚΗ 115
1226 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 115
1895 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 115

36 ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ 115
1874 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ 115
2233 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗ 105

15 ΤΖΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΑΝΝΑ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 105
1073 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ 105
280 ΑΝΔΡΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΙΑΔΑΚΗ 100
279 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΙΑΔΑΚΗ 100
286 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΒΑΦΤΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 95
778 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗ 95
827 ΚΟΜΨΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΆΛΈΞΆΝΔΡΌΣ ΚΌΜΨΈΛΉΣ 95
129 KATSAVOUNI BARBARA ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΑΝΑΚΗ 95

1079 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ 95
1265 ΤΣΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ 85
318 CELA KLERIS HAKI CELA 85

1063 ΣΑΜΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΊΑ ΒΑΡΔΑΒΆ 85
792 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ 75

1880 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑ 75
2107 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 75
1581 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 75
512 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΛΑ 75

2175 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑNΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 75
2177 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑNΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 75
2212 ΠΕΤΡΆΚΗ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ 65
2224 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ 65
656 ΤΟΥΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 65
689 ΞΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΕΙΔΑΚΗΣ 60

1080 ΜΕΛΙΣΣΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΛΙΣΣΕΙΔΗΣ 15
975 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2078 ΚΑΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1081 ΚΑΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

516 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΗ ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1838 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΙΓΑΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

513 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΑΠΗ ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

676 ΑΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΕΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

108 ΧΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΡΕΝΑ ΚΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2231 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΓΚΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1634 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

847 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

331 ΔΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1846 ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΥΓΕΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2418 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΥΤΙΝΤΣΕΒΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1792 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΙΜΙΤΖΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

416 ΚΟΥΜΕ MATEO ΜΑΡΣΕΛΑ ΝΤΡΕΤΣΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Η ΚΕΠΑ
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Αρ. 

Μορίων

77 ΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΕΝΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

60 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

907 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

496 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2018 ΚΟΤΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΥΚΤΑΡΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

22 ΖΗΔΙΑΝΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1384 ΒΙΤΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΚΟΥΛΑ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1466 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 140 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
1940 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΤΖΑΡΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
1573 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΑΝΑΒΑΚΗ 135
1409 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ 135
2026 ΒΡΑΧΑΣΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΛΕΙΑ ΣΚΟΥΛΑΚΗ 135
1227 ΔΙΓΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ειρήνη Κόδρου 135

39 KODRA VANESSA LUDMILA MATVIENCO 125
1628 ΞΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΥΔΑΚΗΣ 125
1423 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 125

435 ΤΣΑΒΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ 125
509 ΤΣΟΥΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΖΙΜΠΛΑΚΑΚΗ 125

1191 ΦΡΟΣΥΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 115
812 ΜΑΝΙΆ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΤΈΛΛΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 115
145 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ 115

1174 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ 115
2022 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
1957 ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο
1888 ΔΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΑΝΑΚΗΣ 105

779 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΚΟ ΘΥΛΗ ΑΓΑΠΗ ΜΑΝΙΔΑΚΗ 105
1513 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΡΙΝΑΡΗ 105
1531 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ MARIA PIPERAKH 105
1125 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑ ΒΕΙΣΑΚΗ 105

92 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΛΑ 105
164 DINA ALEX BLERINA DINA 105
146 ΤΙΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 105
375 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ 105

92 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΛΑ 105
1901 ΠΥΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΥΤΙΚΑΚΗΣ 105

292 ΡΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΈΑ ΚΑΝΤΙΔΆΚΗ 95
132 ΑΡΓΎΡΗΣ ΑΧΙΛΛΈΑΣ ΕΣΘΗΡ ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ 95

1708 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΕΤΗ ΛΕΜΟΝΑΚΗ 95
2056 ΠΕΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ 95

50 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ ΓΙΆΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΡΕΒΕΛΙΑΝΑΚΗ 95
1356 ΜΠΙΤΖΙΛΕΟΣ ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΗ ΓΙΟΜΕΛΟΥ 95
1130 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΛΑΔΟΥ 95
1538 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΕΥΤΈΡΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 90
1538 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΕΥΤΈΡΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 90
2347 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΑΛΕΞΙΑ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ 90
1539 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΕΥΤΈΡΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 90
1539 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΛΕΥΤΈΡΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 90
2346 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΑΛΕΞΙΑ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ 90
2089 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 85

151 ΧΑΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΈΛΛΑ ΧΑΤΖΗΔΆΚΗ 85
1773 ΦΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 85

610 ΑΝΕΤΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΜΠΟΥΧΛΑΚΗ 85
1770 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΆΝΝΑ ΚΑΠΕΤΑΝΆΚΗ 85
1859 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΑΚΟ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΒΡΑΜΑΚΗ 80
2239 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 75
1979 ΚΕΡΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ 75
1979 ΚΕΡΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ 75

864 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΟΪΤΣΗ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 65
103 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΚΟ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ 65
105 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛΓΑ ΣΑΒΟΥΙΔΑΚΗ 55
212 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΛΑΣΙΑΔΗ 55

1748 ΞΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΞΥΔΑΚΗΣ 55
1976 ΛΕΚΑΝΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΚΑΝΙΔΗΣ 55
1976 ΛΕΚΑΝΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΚΑΝΙΔΗΣ 55
1852 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 45
1852 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 45
2191 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

439 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΛΕΜΟΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1791 ΞΥΛΟΥΡΗ ΑΝΕΥ ΚΟΙΝΟΥ ΟΝΟΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΛΟΥΡΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

972 ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
460 ΚΙΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2409 ΚΑΚΟΥΡΑΚΗ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
2409 ΚΑΚΟΥΡΑΚΗ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
2297 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΚΛΙΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
2185 ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΥΚΤΑΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Ι ΚΕΠΑ



874 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1141 ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΚΟ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΚΟΥΛΑΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

428 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΡΕΝΑ ΣΚΑΡΒΕΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1588 ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΌΠΗ ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1333 ΠΙΚΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1602 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1332 ΠΙΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

868 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΕΡΥΚΟΚΙΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
1603 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

338 ΧΟΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΣΙΑΚΙΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ
2077 ΜΠΟΛΕΤΗΣ ΑΡΡΕΝ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

1672 ΤΖΕΡΜΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ 160 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1673 ΤΖΕΡΜΙΑΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ 160 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2380 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΜΗΝΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1415 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

625 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

852 ΠΑΝΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2028 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2367 ΜΕΪΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 145
1695 ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΆΚΗ 145
1418 ΠΑΧΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΨΥΧΑΡΑΚΗ 145
429 ΤΡΕΜΟΥΛΗΣ ΑΚΟ ΕΛΙΣΆΒΕΤ ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΗ 145

1766 ΓΟΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 145
293 ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ 145

2325 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΙΤΣΑ 145
1713 ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΑΡΊΔΗΜΟΣ ΦΛΟΥΡΗΣ 145
1193 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΖΑΝΑ 145
350 ΝΤΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΟΥΛΙΔΑΚΗ 145

1511 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ 145
765 ΚΑΜΠΑΝΟΣ ΓΙΩΡΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 145

1745 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ 145
1085 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΚΟΤΣΗ 145
2236 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΥΔΑΚΗ 145
1085 ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΚΟΤΣΗ 145
1028 ΤΡΙΑΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ 145
1617 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 135

51 ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ 145
471 ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΖΑΚΗΣ 145

2237 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΥΔΑΚΗ 145
2244 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΑΧΑΡΩ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 140 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1735 ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ 140
1302 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΆΚΗ 140
1734 ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΡΟΤΖΑΝΑΚΗΣ 140
1360 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΩΝΑΚΗ 135
1359 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΑΚΗ 135
988 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 135

1162 ΛΙΑΠΑΚΗ ΕΡΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ 135
1003 ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΜΙΩΤΗ 135
2304 ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΖΑΓΚΑΡΟΥΛΑΚΗΣ 135
2161 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΌΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΊΑ ΣΥΣΜΑΝΙΔΗ 130
1527 ΜΠΑΡΔΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 125
2059 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΏΝΙΟΣ ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 125
860 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΟΔΩ ΣΗΦΑΚΗ 125
962 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 125
538 ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΡΑΝΙΑ ΜΟΝΙΑΚΗ 125

1637 ΞΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΥΠΑΚΗΣ 125
480 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 125
440 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΈΣΠΟΙΝΑ ΣΑΜΙΏΤΗ 120
774 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 120

1601 ΞΥΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΛΓΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 120
775 ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 120
840 ΑΛΕΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΤΡΑΣ 115
383 ΔΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΡΟΣΥΝΑΚΗ 115
427 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΠΑΚΑΛΗΣ 115

1834 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 115
1410 GULISABEDASVILI XRISTINA GURULI INGA 115
2225 ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 115
172 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ 110

1598 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ 105
1561 ΦΡΟΣΥΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΡΑΚΗ 105
1171 SPWKOS PANAGIWTHS GIORGOS SPOKOS 105
1559 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΙΟΥ 105
1147 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 105
627 SPANTIDAKH ALEXANDRA IWANNA KANTZHLAKH 95

1148 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ 95
1262 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΗ 95
1678 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ 95
1130 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΛΑΔΟΥ 95
2007 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 95
2299 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΒΑΛΑ 95
1946 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΑΚΟ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ 95
1681 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 95

ΙΒ ΚΕΠΑ



2296 ΤΣΑΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΙΝΗΣ 95
170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 95
80 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΙΑΝΔΡΑΚΗ 95

1740 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΗ ΠΗΓΑΚΗ 95
643 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ 95

1022 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗ EΡΩΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ MAΡΙΝΑ ΛΙΚΑ 90
139 ΚΑΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ 85

2149 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΑΛΑΣΑΚΗΣ 85
205 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 85

2176 ΒΑΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΙΑΔΑΚΗ 85
1026 ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΤΣΙΚΑΚΗΣ 85
2416 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 85
2285 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΟΚΙΜΑΚΗ 85
377 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΉΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ 85

1736 ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΑΒΑΦΤΗΣΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ 85
2058 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗΣ 85
1480 ΝΤΑΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 75
2239 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 75

21 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΓΙΑΛΗ 75
2177 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑNΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 75
2175 ΔΑΡΓΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΑNΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 75
393 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΨΑΡΡΟΥ 75

1986 ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΙΖΙΚΙΑΝΟΥ 75
1733 ΓΙΓΟΥΡΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΜΗΛΑΚΗ 75
1481 ΝΤΑΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΠΙΔΑΚΗ 75
2368 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 75
2199 ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ 75
2212 ΠΕΤΡΆΚΗ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΊΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ 65
1183 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΡΙΑ ΖΑΡΓΚΛΗ 60
1348 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΤΑΚΗ 55
547 ΤΡΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΘΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

276 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1380 ΣΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΦΟΥΣΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2114 ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΚΟ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

548 ΤΡΑΝΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΘΑ ΣΑΡΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

646 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΛΥΒΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

287 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΗΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1584 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΞΕΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

551 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1381 ΣΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΦΟΥΣΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2271 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΝΗ ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1033 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΙΜΙΩΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

7 ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ZΩΉ ΠΡΕΆΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

972 ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

52 ΚΑΝΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1006 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΙΚΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

669 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΑΛΤΣΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1810 ΔΙΟΝΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

403 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2360 ΕΡΕΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΚΑΡΑΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

738 ΠΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΙΤΣΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

453 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1196 ΜΑΡΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

550 MΕΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2437 ΚΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΆ ΒΑΣΙΛΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1948 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗΣ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΧΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1755 ΣΥΜΝΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2101 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΜΥΡΩΝ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1753 ΣΥΜΝΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

130 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

23 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ 0 ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

302 ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

1345 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΧΩΡΑΚH 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

276 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2114 ΓΟΥΡΝΙΕΖΑΚΗ ΑΚΟ ΛΥΔΙΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

245 ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΛΑΨΙΝΟΥ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

448 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΣΟΥΝΑ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1208 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΊΑ ΛΟΥΚΑΚΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1418 ΠΑΧΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΨΥΧΑΡΑΚΗ 145
51 ΚΑΤΡΙΑΔΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ 145

202 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΕΦΡΑΙΜ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 145
1808 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 145
2181 ΜΑΧΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 145

700 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 145
2169 ΒΑΡΟΥΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗ 145
1159 ΜΥΡΤΩ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 140
1441 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΑΠΤΗ ΚΑΝΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1360 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΩΝΑΚΗ 135
1772 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 135

932 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ ΘΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ 135
1012 ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 135

937 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΠΑ 135
1439 ΚΟΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ 135
1315 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΔΟΜΕΝΕΥΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΦΡΟΥΔΑΚΗ 130 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

538 ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΡΑΝΙΑ ΜΟΝΙΑΚΗ 125
370 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ 125
480 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗ ΑΡΙΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 125

2320 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΡΚΑΡΑΚΗ 125
1328 ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΥΡΟΥΠΗ 125
2247 ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΊΑ ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ 125
1637 ΞΥΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΥΠΑΚΗΣ 125
2225 ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΒΡΑΧΝΑΚΗ 115
1435 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 115

36 ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΑΡΑΔΑΚΗΣ 115
840 ΑΛΕΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΤΡΑΣ 115
357 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 105
793 ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ 105
138 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ 105
135 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ 105

2061 ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 105
1122 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ 100
1239 ΑΜΑΤΙ ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΑΝ ΑΜΑΤΙ 95
1044 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ 95

773 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗ 95
170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 95

1569 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ 95
2299 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΑΒΑΛΑ 95
1729 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗ 95

905 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ 95
552 ΚΑΡΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΑΝΗ ΚΥΡΛΗ 95

1354 ΨΥΧΟΓΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 95
130 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2285 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΟΚΙΜΑΚΗ 85
1229 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΣΟΦΙΑ ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗ 85

394 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 75
2365 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΠΑΡΟΥΤΑ 75
2199 ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΣΤΡΑΚΟΥΛΗΣ 75
2095 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΖΗ 75
1714 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ 65
1717 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ 65
1939 PRAPI OLIVIA THILY RRAPI 55
1813 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΙΡΉΝΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 35
2272 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

942 ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

676 ΑΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΕΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

181 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΓΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

110 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

940 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΙΑ ΚΕΠΑ



650 ΑΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

281 ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΣΤΕΛΙΔΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

999 ΚΛΑΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

562 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

476 ΤΑΧΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1666 KOUMPANAKHS GEORGIOS MARIA PETOUSH 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1809 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1407 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΚΟ ΘΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1579 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1195 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. 

Αίτησης
Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

973 ΡΟΒΥΘΗ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΒΥΘΗΣ 155 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

2367 ΜΕΪΜΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1846 ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΥΓΕΡΑΚΗΣ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

499 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΑΛΟΨΙΚΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

202 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΕΦΡΑΙΜ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2181 ΜΑΧΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1808 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

271 ΒΙΛΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΥΛΑ ΖΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

429 ΤΡΕΜΟΥΛΗΣ ΑΚΟ ΕΛΙΣΆΒΕΤ ΝΤΑΛΑΜΠΕΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1782 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2245 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2169 ΒΑΡΟΥΤΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1159 ΜΥΡΤΩ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 140
2365 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΠΑΡΟΥΤΑ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1441 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΑΠΤΗ ΚΑΝΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

176 ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1837 ΣΟΥΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΙΜΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

931 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ AKO ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ 135
1419 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ 135

932 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ ΘΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΟΝΤΟΡΟΖΗ 135
319 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΝΑΤΕΛΙΑ 135

1903 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΘΗΝΑ ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ 135
2132 ΚΟΚΟΝΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΝΑ ΨΑΛΙΔΑΚΗ 135

966 ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΚΟΥΓΙΟΥΜΟΥΤΖΆΚΗ 135
1772 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 135
1804 ΛΙΑΚΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΉ ΛΙΤΙΝΑ 135
1391 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΝΑ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 135
1439 ΚΟΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ 135
1589 ΠΙΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΙΩ ΚΑΝΑΚΗ 135
2193 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 135

988 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ 135
430 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΡΑΜΥΡΣΗ 130

2247 ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΊΑ ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ 125
1140 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ 125
1328 ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΟΥΡΟΥΠΗ 125
1423 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΘΗΛΥ ΜΑΡΙΑ ΑΥΛΩΝΙΤΗ 125
2320 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΡΚΑΡΑΚΗ 125

370 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ 125
2206 ΚΛΩΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ 120

331 ΔΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

383 ΔΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΡΟΣΥΝΑΚΗ 115
1790 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ 115

427 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΠΑΚΑΛΗΣ 115
1435 ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 115
1390 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΙΛΑΡΗ 115
2174 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΜΩΝΑΚΗ 115

266 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΚΚΑΛΗ 110 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2061 ΔΕΤΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 105
357 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 105

1073 ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ 105
793 ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΚΑΤΣΑΡΕΑΣ 105
884 ΚΑΓΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΓΙΑΜΗΣ 105

1924 ΓΡΥΛΙΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 105
138 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ 105
135 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΑΘΑΡΑΚΗ 105
565 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚΙΑΝΑΚΗΣ 105

52 ΚΑΝΟΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ 100 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1122 ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ ΑΚΟ ΑΡΡΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ 100
1079 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ 95
1729 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΑΚΟΥΣΑΚΗ 95

773 ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΡΟΥΛΑΚΗ 95
1569 ΤΡΙΓΩΝΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΓΩΝΑΚΗΣ 95

552 ΚΑΡΤΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΑΝΗ ΚΥΡΛΗ 95
1239 ΑΜΑΤΙ ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΑΝ ΑΜΑΤΙ 95

751 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΧΛΟΥΒΕΡΑΚΗ 95
2007 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 95
1262 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΗ 95
1044 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ 95

905 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ 95
400 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΆΝΝΑ ΑΓΓΕΛΑ ΚΟΥΝΑΛΗ 95

1354 ΨΥΧΟΓΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΑΝΑΚΗ 95
818 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΛΑΚΗ 85

1265 ΤΣΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΗ 85
1699 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΑΚΗ 85

139 ΚΑΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ 85
2163 ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΥΓΑΚΗ 85
1933 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΠΛΙΩΤΗ 85

607 ΜΠΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ 85
1698 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΑΚΗ 85
2316 ΜΗΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΥΘΈΡΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 80

700 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 75 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2368 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 75
2095 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΖΗ 75

394 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 75
393 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΨΑΡΡΟΥ 75

1986 ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΡΙΖΙΚΙΑΝΟΥ 75
792 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ 75

1717 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ 65
1714 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ 65

33 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΟΥΝΑΡΑ 55

ΚΒ ΜΗΤΕΡΑ



2005 ΤΣΑΧΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΣΟΦΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 55
1939 PRAPI OLIVIA THILY RRAPI 55
2016 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΑΡΡΕΝ (ΑΧΙΛΛΕΑΣ, ΑΒΑΠΤΙΣΤΟΣ) ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ 30
1188 ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΕΡΙΓΟΥ 0 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΔΙΚΩΝ

2147 ΤΖΑΝΟΥΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΑΝΟΥΚΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2310 ΣΙΩΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΆΝΔΡΑ ΞΥΛΟΎΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

293 ΒΑΡΓΙΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΙΟΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1028 ΤΡΙΑΛΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2205 ΣΩΠΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΠΑΣΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1399 ΚΟΡΝΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΆΡΗΣ ΚΟΡΝΕΛΆΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

166 ΑΘΟΥΣΑΚΗς-ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΟς ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ (ΜΙΧΑΗΛ) ΓΕΩΡΓΙΟς ΑΘΟΥΣΑΚΗς-ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΟς 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1757 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΤΑΓΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

240 Μακάκης Εμμανουήλ Μαρία Χριστοδουλάκη 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

798 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΊΑ ΚΑΡΑΤΖΆ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

856 ΜΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΕΝΙΧΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1605 ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΑ ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1486 ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2142 ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΚΟ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΣΑΪΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

224 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

7 ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ZΩΉ ΠΡΕΆΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1415 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2191 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΑΒΑΦΤΙΣΤΟ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2312 ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

181 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΓΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

588 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΡΟΔΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2404 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΣ-ΛΑΔΩΜΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΜΑΡΙΑ ΛΑΔΩΜΕΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

821 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΡΔΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ



Κωδ. Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

1469 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 190 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1792 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΙΜΙΤΖΗ 155 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2183 ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΛΓΑ ΦΟΥΝΤΑ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

633 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1745 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ 145
1111 ΦΥΤΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΜΠΑΚΗ 145
1498 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΖΟΥ 145
1713 ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΑΡΊΔΗΜΟΣ ΦΛΟΥΡΗΣ 145
2036 ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΟΥΜΗ 145

249 ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 145
1302 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΆΚΗ 140
2193 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ 135
1802 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΥΛΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ 135
2132 ΚΟΚΟΝΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΝΑ ΨΑΛΙΔΑΚΗ 135
1007 ΜΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 130

440 ΗΛΙΑΣ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΈΣΠΟΙΝΑ ΣΑΜΙΏΤΗ 120
2206 ΚΛΩΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ 120
1598 ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ 105

280 ΑΝΔΡΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΙΑΔΑΚΗ 100
279 ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΙΑΔΑΚΗ 100
100 ΜΑΡΑΘΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ MARILENA PANAGIOTAKI 95

1189 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ 85
2390 ΠΑΣΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΠΗ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 85

205 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 85
2387 ΔΕΛΗΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 85
2416 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 85
2390 ΠΑΣΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΠΗ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 85
2058 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗΣ 85
2387 ΔΕΛΗΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 85

637 TURTULLI ORESTIS LULEZIM TURTULLI 65
638 TURTULLI JOANIS LULEZIM TURTULLI 65

1348 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΤΑΚΗ 55
589 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ιωαννα Καταχανακη 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

328 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1006 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΙΚΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

776 LIAPIS ANTONIOS FOTINI GREVENARI 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1366 ΜΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

588 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗ ΡΟΔΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

516 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΗ ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1502 ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

513 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΑΠΗ ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2116 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

716 ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΙΡΉΝΗ ΚΟΠΙΔΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

715 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΡΉΝΗ ΚΟΠΙΔΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2202 ΚΑΤΑΚΗ ΑΚΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2273 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΛΛΑ ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

Κ ΚΕΠΑ



Κωδ. 

Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα

Αρ. 

Μορίων

386 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΚΑΡΑΝΤΑΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

177 ΔΑΤΣΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΕΜΙΚΕΡΑΚΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1635 ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ TΖΑΓΚΑΡΑΚΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1030 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1275 ΑΝΔΡΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1615 ΔΙΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΑΡΊΑ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΑΚΗ 145 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

2144 ΤΖΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟς ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 145 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

442 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1225 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

8 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΈΝΗ - ΧΡΥΣΗ ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1081 ΚΑΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΠΟΣ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1542 ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΚΟΥΡΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

653 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΌΝΗΣ ΤΟΝΙΑ ΒΑΡΣΑΜΑ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1741 ΧΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΗ 125
2035 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ 125
1843 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΑΚΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1024 ΤΣΙΡΑΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΥΖΥΡΑΚΗ 115
1390 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΙΛΑΡΗ 115

692 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΖΩΗ ΛΑΜΑ 105 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

2348 ΠΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΛΗΣ 105
2094 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 105

838 ΔΡΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΥΛΟΣ 105
1853 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΊΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ 105

168 ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΜΟΥΝΔΟΣ 105
565 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚΙΑΝΑΚΗΣ 105

1173 ΜΑΣΤΡΟΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΛΩΝΑΡΗ 95 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

277 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΟΙΝΟΚΑΛΙΩΤΗ 95
236 ΒΥΝΙΧΆΚΗΣ ΦΊΛΙΠΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗ ΖΕΡΒΆΚΗ 95

69 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΛΥΒΑΚΗ 95
236 ΒΥΝΙΧΆΚΗΣ ΦΊΛΙΠΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΗ ΖΕΡΒΆΚΗ 95
622 ΜΑΡΜΑΚΕΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 95

1931 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΊΑ ΜΠΟΥΧΑΛΑΚΗ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1698 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΑΚΗ 85
161 GJINI MATEO GEZIM GJINI 85
230 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΝΙΩΡΑΚΗ 85
898 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΤΩΝΑΚΗ 85

1699 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΑΚΗ 85
412 ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ 85
607 ΜΠΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ 85

1206 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ 75 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1654 ΜΑΓΚΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΕΖΙΟΥ 75
1877 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 75

426 ΚΟΛΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΜΑΝΑΚΗ 75
1654 ΜΑΓΚΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΕΖΙΟΥ 75
1488 ΣΥΚΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΚΙΩΤΑΚΗΣ 75
2330 ΠΕΡΠΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ 65
2224 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ 65
2402 ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΏ ΕΥΤΥΧΊΑ - ΜΑΡΙΑ ΤΣΙΜΠΙΔΗ 65
1558 ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ 55

542 ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΗΦΗΣ ΣΠΟΝΤΙΔΑΚΗΣ 55
1431 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΙΔΆΚΗΣ 35
1829 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΘΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΒΙΘΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2431 ΚΩΝΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΉ ΑΓΓΕΛΙΔΆΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1547 ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΥΜΠΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2055 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1030 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1650 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1391 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΝΑ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2209 ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΔΑΛΕΝΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

985 TATARINCEV IVAN ALEXANDR TATARINCEV 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

467 ΤΣΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2420 ΤΖΑΝΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΗΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

38 ΚΑΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΑΡΛΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1259 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2312 ΚΟΖΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΑΜΑΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1385 ΔΙΓΕΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΡΥΣΑΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

984 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΎΛΑ ΚΑΝΑΤΈΛΙΑ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

975 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

847 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΟΛΓΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2404 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΣ-ΛΑΔΩΜΕΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ ΜΑΡΙΑ ΛΑΔΩΜΕΝΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΣ



Κωδ. Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα Αρ. Μορίων

1491 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΝΑΣΤΑΣΊΑ ΙΕΡΩΝΥΜΆΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

804 ΜΕΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΕΛΛΑ ΚΟΛΥΒΑΚΗ 120 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1471 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΒΥΖΑΚΗ 115 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1568 ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΟΦΊΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 85 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1495 ΒΙΤΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗ 85 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

1702 ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 75 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1624 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΑΒΑΠΤΙΣΤΟ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΒΒΑΛΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2395 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΝΑΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2396 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΛΟΥΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ



Κωδ. Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα
Αρ. 

Μορίων

1832 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ 175 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

2333 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΑΓΝΗ ΠΙΤΑΡΙΔΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

1523 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΥΖΑΝΑ ΜΑΡΙΕΤΑΚΗ 125 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

353 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 120 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

2232 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ 65 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο- επιτυχών

878 ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ 45 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

841 ΠΟΤΗΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

2279 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΛΟΥΡΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

590 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΠΑΛΛΙΑΝΗ



Κωδ. Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα
Αρ. 

Μορίων

411 ΚΛΙΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΕΥΛΑΚΗ 195 Πλήρης Φάκελος- επιτυχών

209 ΚΑΡΚΑΛΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΟΥΖΑΚΗ 155
1653 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΜΕΡΟΠΗ ΧΑΡΚΟΥΤΣΗ 150
2279 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΛΟΥΡΗ 95
1991 AJRULLA MELINA ROMEO AJRULLA 65

590 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ 55
1116 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΙΜΟΝΗ 45
1660 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΞΕΝΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΔΑΦΝΕΣ



Κωδ. Αίτησης Επώνυμο Παιδιού Όνομα Παιδιού Όνομα Γονέα Επώνυμο Γονέα
Αρ. 

Μορίων

2217 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ ΖΩΡΑΚΗ 145
713 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΑΚΟ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΤΑΓΑΚΗ 145
177 ΔΑΤΣΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΕΜΙΚΕΡΑΚΗ 145

2295 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΔΟΚΙΑΝΑΚΗ 145
271 ΒΙΛΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΥΛΑ ΖΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 145

1897 ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΗ ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ 145
2245 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ 145
2205 ΣΩΠΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΩΠΑΣΗΣ 145
2144 ΤΖΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟς ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ 145
1978 ΒΛΑΧΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ 145

176 ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1249 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 135 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1804 ΛΙΑΚΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΥΡΙΑΚΉ ΛΙΤΙΝΑ 135
1553 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ARISTOMENIS ANASTASAKIS 135

928 PESHTANAKU OLIVIA SEFEDIN PESHTANAKU 135
319 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΝΑΤΕΛΙΑ 135

68 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΑΜΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 135
1012 ΚΛΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 135
1802 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΥΛΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΒΛΑΧΑΚΗΣ 135

208 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΔΙΩΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ 125
1416 PAPADAKIS RAFAIL-EFRAIM ELENI PAPADAKI 120
1174 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ 115

654 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΛΓΑ ΦΟΔΕΛΙΑΝΑΚΗ 115
214 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ 115
608 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΔΙΑΣ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΑΚΗ 110

1561 ΦΡΟΣΥΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΡΑΚΗ 105
838 ΔΡΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΡΟΥΛΟΣ 105
529 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ 95
129 KATSAVOUNI BARBARA ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΑΝΑΚΗ 95

1109 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΝΙΚΗ ΚΑΛΛΕΡΓΗ 95
161 GJINI MATEO GEZIM GJINI 85

1770 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΆΝΝΑ ΚΑΠΕΤΑΝΆΚΗ 85
818 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΛΑΚΗ 85
766 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΤΗΛΈΜΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΟΥΡΑΡΑΚΗ 75

2182 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 75
2303 MIO VASIL SONILA MIO 75
2107 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 75
2182 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 75
1581 ΚΑΜΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ 75
2303 MIO VASIL SONILA MIO 75
1482 ΘΑΛΑΣΣΙΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΡΛΑΜΑ 75

725 TOPI NEFELI FATJON TOPI 55
1417 ΚΑΠΝΑΣ ΤΙΤΟΣ ΑΝΝΑ ΣΑΜΙΩΤΗ 55

694 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ 50 Νέα Μόρια έπειτα από έλεγχο

1813 ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΕΙΡΉΝΗ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 35
677 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

252 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ANTONELA ASLLANI 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1634 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

506 ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

503 ΤΣΙΧΛΗ ΘΗΛΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1206 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

142 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΤΣΕΣΜΕΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1455 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΖΕΜΠΙΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1458 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΒΟΓΑΝΑΤΣΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1456 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΡΡΕΝ ΕΙΡΗΝΗ ΖΕΜΠΙΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

141 ΔΟΥΚΙΑΝΤΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΛΑΓΙΑ ΤΣΕΣΜΕΛΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

745 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

1195 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

163 ΒΡΑΧΑΣΟΤΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 0 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΦΑΚΕΛΟ

ΙΣΤ ΚΕΠΑ


